



Union pour la Méditerranée
Union for the Mediterranean
الإتحاد من أجل المتوسط

Barcelona, 7 September 2021

ANSWER TO QUESTION

2021 Update on Enhancement of NDCs -35- PRO336ECA-2021

With reference to the above-mentioned procedure, please find below the answer to the question posed by the interested company:

REQUEST FOR CLARIFICATIONS Nr. 1 (dated Tue 31/08/2021 7:27PM)

Question 1: [Can we tender together with another invited tenderer?](#)

Answer: No. According to bullet point 3 e) of the instructions to tenderers, invited service providers or consortia are not allowed to form alliances with any other firms or to subcontract to each other for the purposes of this contract.